INDICAÇÃO Nº 1134 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor da Administração Pública o reparo e a
poda de árvores por toda a extensão do Bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua reclamam dos galhos da árvore estarem
entrelaçados por entre a fiação da rede elétrica. Portanto, solicitamos uma atenção
especial ao pedido, evitando assim maiores transtornos, principalmente com as chuvas.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  13 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7C3A1Y2B7Y9H7H7
		2021-10-13T15:40:28-0300